

Wunderkind Holding ApS
Hjejlevej 49, 7451 Sunds

CVR-nr. 34 04 88 78

Årsrapport

2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. juni 2019

Malene Sjølund
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Wunderkind Holding ApS Hjejlevej 49 7451 Sunds Telefon: 0049 163 356 8600 CVR-nr.: 34 04 88 78 Stiftet: 4. november 2011 Hjemsted: Sunds Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Malene Sjølund
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
Associerede virksomheder	Germinating ApS, Esbjerg Humanity Holding 1976 GmbH, Kleinmachnow Another Kind GmbH, Kleinmachnow Mankind ApS, Esbjerg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består af holdingvirksomhed og hermed beslægtede investeringer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 1.658.696 kr. mod 882.725 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttotab	-7.443	-4.390
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	1.675.454	887.115
Andre finansielle indtægter	509	0
Øvrige finansielle omkostninger	-9.824	0
Resultat før skat	1.658.696	882.725
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	1.658.696	882.725
 Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-527.728	342.116
Overføres til overført resultat	2.186.424	540.609
Disponeret i alt	1.658.696	882.725

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Anlægsaktiver		
1 Kapitalandele i associerede virksomheder	695.837	1.223.565
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>695.837</u>	<u>1.223.565</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>695.837</u>	<u>1.223.565</u>
Omsætningsaktiver		
Andre værdipapirer og kapitalandele	596.230	0
Værdipapirer i alt	<u>596.230</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	2.950.000	1.359.806
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.546.230</u>	<u>1.359.806</u>
Aktiver i alt	<u>4.242.067</u>	<u>2.583.371</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Egenkapital			
2	Virksomhedskapital	80.000	80.000
3	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	558.393	1.086.121
4	Overført resultat	3.597.424	1.411.000
	Egenkapital i alt	<u>4.235.817</u>	<u>2.577.121</u>
Gældsforpligtelser			
	Anden gæld	6.250	6.250
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	6.250	6.250
	Gældsforpligtelser i alt	<u>6.250</u>	<u>6.250</u>
	Passiver i alt	<u>4.242.067</u>	<u>2.583.371</u>
5	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6	Eventualposter		

Noter

	2018	2017
1. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2018	137.444	90.841
Tilgang i årets løb	0	46.603
Kostpris 31. december 2018	137.444	137.444
Opskrivninger 1. januar 2018	1.086.121	744.005
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	1.675.454	887.116
Udbytte	-2.203.182	-545.000
Opskrivninger 31. december 2018	558.393	1.086.121
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	695.837	1.223.565
Associerede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Germinating ApS	Esbjerg	50 %
Humanity Holding 1976 GmbH	Kleinmachnow	50 %
Another Kind GmbH	Kleinmachnow	50 %
Mankind ApS	Esbjerg	50 %
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	80.000	80.000
	80.000	80.000
3. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2018	1.086.121	744.005
Resultatandel	-527.728	342.116
	558.393	1.086.121
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2018	1.411.000	870.391
Årets overførte overskud eller underskud	2.186.424	540.609
	3.597.424	1.411.000

Noter

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

6. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et ikke aktiveret udskudt skatteaktiv, der andrager 11 t.kr.

Eventualforpligtelser

Ingen.